
"En varm og samtidig knivskarp roman, hjerteskærende og hylende morsomt 

fortalt." – Entertainment Weekly 

 

Monica Heisey: Helt fint, tak 

Roman 

Den canadiske forfatter Monica Heisey debuterer med en skarp, relaterbar og utrolig sjov roman 

om at starte forfra efter en livskrise. 

 

Maggie har det helt fint. Det kan godt være, at hun ikke har nogen penge, at hun er gået helt i stå 

med sin afhandling om et obskurt emne, og at hendes ægteskab med ungdomskæresten Jon kun 

varede 608 dage. Men i en alder af 29 er hun helt klar til at leve singlelivet fuldt ud. Set fra den 

lyse side: Nu har hun endelig tid til at få ni nye hobbyer, spise burger kl. fire om natten og 

”komme op på hesten igen” med sex og dating.  

 

Med støtte fra sin vejleder på universitetet, sin veninde Amy og gruppechatten med vennerne 

sætter hun kurs mod sit første år som single. Hun forsøger at date igen og stiller sig selv de helt 

store spørgsmål, der kan dukke op, når man befinder sig grædende på gulvet i sin lejlighed midt 

om natten 

 

"Bridget Jones for smartphone-generationen." – Publishers Weekly 

 

"Berusende ... en forfatter, du gør klogt i at holde øje med i fremtiden." – The Times 

 

"En af de sjoveste og mest bidende fortællinger om at starte forfra, jeg har læst. Hvis du 

nogensinde har følt dig fortabt og håbet, at det i det mindste ville gøre dig klogere på livet, er det 

her bogen for dig.” – Stephanie Danler, forfatter 

 

"Vanvittig sjov, smukt skrevet og hjerteskærende ægte." – Dolly Alderton, forfatter og journalist 

 

Monica Heisey er en canadisk forfatter og komiker bosat i London. Hun har tidligere udgivet 

essaysamlingen I Can’t Believe it’s Not Better og skriver jævnligt for The New Yorker, New 

York Times, Vogue og Guardian m.fl. Hun er desuden manuskriptforfatter på flere store tv-

serier, bl.a. filmatiseringen af Dolly Aldertons roman Everything I know About Love. Helt fint, tak er 

hendes debutroman og hendes første bog på dansk. 
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